
JAVNO KOMUNALNO PREDUZEDE «POGREBNO» SUBOTICA 

Trg žrtava fašizma broj 1.   tel. 024/55 48 48   faks. 024/ 52 51 09 

Vrsta naručioca: pogrebne i srodne delatnosti 

Internet stranica naručioca: www pogrebno.rs 

 

OBAVEŠTENJE O ZAKLJUČENOM UGOVORU 

u otvorenom postupku javne nabavke 

Vrsta predmeta nabavke: dobra 

Opis predmeta nabavke: 

Predmet javne nabavke je nabavka građevinskog materijala. 

Oznaka iz opšteg rečnika nabavki: 44110000- građevinski materijal 

Procenjena vrednost javne nabavke: 6.260.000,00 dinara (bez PDV-a). 

Ugovorena vrednost javne nabavke: je 5.940.000,00 dinara bez PDV, odnosno 7.128.000,000 dinara 

sa PDV-om. 

Kriterijum za dodelu ugovora: najniža ponuđena cena. 

Broj primljenih ponuda: dve. 

Najviša ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda: 5.940.000,00 dinara bez PDV. 

Najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda: 5.940.000,00 dinara bez PDV. 

Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: nema. 

Datum donošenja odluke o dodeli ugovora: 08.04.2014. godine. 

Datum zaključenja ugovora: 25.04.2014. godine. 

Osnovni podaci o dobavljaču: ATR „ENERGOS“, Beogradski put bb, Orid – Šabac. 

Period važenja ugovora: do kraja 2014. godine. 

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: Cena utvrđena ponudom je fiksna i ne može 

se menjati, osim u slučaju inflacije iznad 5% merene indeksom potrošačkih cena ili rasta kursa evra za 

više od 5%, uz prethodnu pismenu saglasnost naručioca i to aneksom ugovora. 

 

Lice za kontakt: Katarina Đuranović, katarina@pogrebno.rs, tel: 024/ 55 48 48 

 

mailto:katarina@pogrebno.rs

